Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

© HERRAJES EXPRESS S.R.L.

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

@ Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

ER Numero de cuenta
8 N° 0021151-0 138-2

PE] CBU

0070138520000021151028

CUIT del Responsable Impositivo : 30-71732546-6

IVA: Inscr.exento percep./retenc.

Periodo de movimientos Saldos
Movimientos en cuenta _ Saldo inicial
:
Desde Hasta _ Saldo final
s=,
30/04/2025 e

@ Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.
El monto de IVA discriminado no puede computarse como crédito fiscal.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 68,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente
Sujeto a condiciones convenidas

Saldos Deudores

Movimientos

Fecha

05/05/25

05/05/25

05/05/25

05/05/25

05/05/25

Descripcion

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSF INMED CP
Herrajes Express s
30717325466

VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

TRANSF INMED CP
Herrajes Express S.R
30717325466

VARIOS

BANCO DE LA NACION A

COMISION SERVICIO DE CUENTA
Abril 2025

IVA
Abril 2025
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Importe
$4.287.000,00

Promedio 202504

$24.471,33

Origen Crédito

2.006.532,48

Tasa Nominal Anual

Alta

%55,00 07-04-2025

Intereses

$1.246,54

Débito

-1.300.000,00

-750.000,00

-48.000,00

-10.080,00

$50.550,84

$3.046.411,47

Vencimiento

07-07-2025

Saldo

2.057.083,32

757.083,32

7.083,32

40.916,68-

50.996,68-
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1) Galicia

Fecha

05/05/25

05/05/25

05/05/25

05/05/25

05/05/25

06/05/25

06/05/25

08/05/25

08/05/25

08/05/25

08/05/25

12/05/25

12/05/25

12/05/25

13/05/25

Descripcion Origen

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

INTERESES SOBRE SALDOS
DEUDORES
Abril 2025

IMPUESTO DE SELLOS
Abril 2025

IVA
Abril 2025

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

CREDITO TRANSFERENCIA
COELSA

HERRAJES EXPRESS SRL
30717325466

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

HERRAJES EXPRESS S.R

30717325466

00000000000000000000

372255200834

504621001101996300

VARIOS

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
CRISTIAN RUBEN SALIN
20312840961
00000031000990335988
82478802200
589244091600000001

VARIOS

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. CRE. LEY 25413

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

HERRAJES EXPRESS S.R

30717325466

00000000000000000000

372255200834

504621001101996300

VARIOS
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Crédito

45.000,00

10.000,00

20.344,60

120.000,00

Débito Saldo
-348,48 51.345,16-
-1.106,24 52.451,40-
-24,14 52.475,54-
-116,16 52.591,70-
-7,48 52.599,18-
7.599,18-
2.400,82
22.745,42
-915,51 21.829,91
-122,07 21.707,84
-5,49 21.702,35
-33.386,06 11.683,71-
-103.535,56 115.219,27-
-821,53 116.040,80-
3.959,20
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Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo
20/05/25 TRANSFER. CASH MISMA 11.850.000,00 11.853.959,20
TITULARIDAD
HERRAJES EXPRESS SRL
30717325466

BANCO BBVA ARGENTINA

20/05/25 TRANSF. AFIP -11.800.000,00 53.959,20
3761957006
VEP 1459276484

20/05/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -70.800,00 16.840,80-

21/05/25 TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5 18.000,00 1.159,20
PROPIA
HERRAJES EXPRESS S.R
30717325466
00000000000000000000
372255200834
504621001101996300
VARIOS

21/05/25 TRANSFERENCIA DE TERCEROS 86.659,64 87.818,84
PECZAK ARGENTINA SRL
30708743158
00000031000434147123
82478802200
589244091600000001
VARIOS

21/05/25 ING. BRUTOS S/ CRED -3.899,68 83.919,16
REG.RECAU.SIRCREB

21/05/25 IMP. CRE. LEY 25413 -519,96 83.399,20
21/05/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -23,40 83.375,80

27/05/25 TRANSFERENCIA DE TERCEROS 7.157,20 90.533,00
NICOLAS JOSE DI MARE
20371812920
VARIOS
BANCO DE GALICIAY B

27/05/25 ING. BRUTOS S/ CRED -322,07 90.210,93
REG.RECAU.SIRCREB

27/05/25 IMP. CRE. LEY 25413 -42,94 90.167,99
27/05/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. -1,93 90.166,06
29/05/25 TRANSF INMED CP -60.000,00 30.166,06

Herrajes Express Srl

30717325466

VARIOS

BANCO SANTANDER RIO

30/05/25 SERVICIO PAGO A PROVEEDORES 3.236.258,63 3.266.424,69
DANIEL VICTOR LEDESM
20178541812
FACTURAS
BANCO DE GALICIAY B
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Fecha Descripcion Origen Crédito

30/05/25 ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

30/05/25 TRF INMED PROVEED
Nip Cargo Srl
30710875142
FACTURAS
BANCO SANTANDER RIO

30/05/25 [IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
30/05/25 [IMP. CRE. LEY 25413

30/05/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

C}"@ Total $17.399.952,55

Débito

-145.631,64

-53.767,63

-322,61
-19.417,55

-873,79

-$14.404.091,92

Saldo

3.120.793,05

3.067.025,42

3.066.702,81
3.047.285,26

3.046.411,47

$3.046.411,47

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-04-2025 Y EL 30-05-2025
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-04-2025 Y EL 30-05-2025
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-04-2025 Y EL 30-05-2025
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-04-2025 Y EL 30-05-2025
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-04-2025 Y EL 30-04-2025
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-04-2025 Y EL 30-04-2025
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-04-2025 Y EL 30-04-2025

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Importe

150.768,90

10.196,16

20.102,52

73.204,71

616.442,74

148.273,63

252.356,40

73.204,71

20.102,52

30.791,38

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
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personas, la garantia se prorrateard entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podrd exceder de
$25.000.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depodsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencidn Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atencion

Ingreséa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chated por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.

Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacidn proporcionada por los

sujetos obligados a fin de comparar los costos y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.
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