

 HERRAJES EXPRESS S.R.L.

CUIT del Responsable Impositivo : 30-71732546-6

IVA: Inscr.exento percep./retenc.

 Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

	Tipo de cuenta Cuenta Corriente en Pesos
	Número de cuenta Nº 0021151-0 138-2
	CBU 0070138520000021151028

Período de movimientos

Movimientos en cuenta	
	
Desde 30/04/2025	Hasta 30/05/2025

Saldos

	Saldo inicial	\$50.550,84
	Saldo final	\$3.046.411,47

 Disponés de 30 días desde la recepción para cuestionar este resumen.
El monto de IVA discriminado no puede computarse como crédito fiscal.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 68,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente	Importe	Tasa Nominal Anual	Alta	Vencimiento
Sujeto a condiciones convenidas	\$4.287.000,00	%55,00	07-04-2025	07-07-2025

Saldos Deudores	Promedio 202504	Intereses
	\$24.471,33	\$1.246,54

Movimientos

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
05/05/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		2.006.532,48		2.057.083,32
05/05/25	TRANSF INMED CP Herrajes Express s 30717325466 VARIOS BANCO BBVA ARGENTINA			-1.300.000,00	757.083,32
05/05/25	TRANSF INMED CP Herrajes Express S.R 30717325466 VARIOS BANCO DE LA NACION A			-750.000,00	7.083,32
05/05/25	COMISION SERVICIO DE CUENTA Abril 2025			-48.000,00	40.916,68-
05/05/25	IVA Abril 2025			-10.080,00	50.996,68-

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
05/05/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-348,48	51.345,16-
05/05/25	INTERESES SOBRE SALDOS DEUDORES Abril 2025			-1.106,24	52.451,40-
05/05/25	IMPIUESTO DE SELLOS Abril 2025			-24,14	52.475,54-
05/05/25	IVA Abril 2025			-116,16	52.591,70-
05/05/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-7,48	52.599,18-
06/05/25	CREDITO TRANSFERENCIA COELSA HERRAJES EXPRESS SRL 30717325466		45.000,00		7.599,18-
06/05/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA HERRAJES EXPRESS S.R 30717325466 00000000000000000000 372255200834 504621001101996300 VARIOS	00D5	10.000,00		2.400,82
08/05/25	TRANSFERENCIA DE TERCEROS CRISTIAN RUBEN SALIN 20312840961 00000031000990335988 82478802200 589244091600000001 VARIOS		20.344,60		22.745,42
08/05/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-915,51	21.829,91
08/05/25	IMP. CRE. LEY 25413			-122,07	21.707,84
08/05/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-5,49	21.702,35
12/05/25	PAGO VISA EMPRESA D.A. AL VTO BUSINESS			-33.386,06	11.683,71-
12/05/25	PAGO VISA EMPRESA D.A. AL VTO BUSINESS			-103.535,56	115.219,27-
12/05/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-821,53	116.040,80-
13/05/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA HERRAJES EXPRESS S.R 30717325466 00000000000000000000 372255200834 504621001101996300 VARIOS	00D5	120.000,00		3.959,20

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
20/05/25	TRANSFER. CASH MISMA TITULARIDAD HERRAJES EXPRESS SRL 30717325466 BANCO BBVA ARGENTINA		11.850.000,00		11.853.959,20
20/05/25	TRANSF. AFIP 3761957006 VEP 1459276484			-11.800.000,00	53.959,20
20/05/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-70.800,00	16.840,80-
21/05/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA HERRAJES EXPRESS S.R 30717325466 00000000000000000000 372255200834 504621001101996300 VARIOS	00D5	18.000,00		1.159,20
21/05/25	TRANSFERENCIA DE TERCEROS PECZAK ARGENTINA SRL 30708743158 00000031000434147123 82478802200 589244091600000001 VARIOS		86.659,64		87.818,84
21/05/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-3.899,68	83.919,16
21/05/25	IMP. CRE. LEY 25413			-519,96	83.399,20
21/05/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-23,40	83.375,80
27/05/25	TRANSFERENCIA DE TERCEROS NICOLAS JOSE DI MARE 20371812920 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		7.157,20		90.533,00
27/05/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-322,07	90.210,93
27/05/25	IMP. CRE. LEY 25413			-42,94	90.167,99
27/05/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-1,93	90.166,06
29/05/25	TRANSF INMED CP Herrajes Express Srl 30717325466 VARIOS BANCO SANTANDER RIO			-60.000,00	30.166,06
30/05/25	SERVICIO PAGO A PROVEEDORES DANIEL VICTOR LEDESM 20178541812 FACTURAS BANCO DE GALICIA Y B		3.236.258,63		3.266.424,69

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
30/05/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-145.631,64	3.120.793,05
30/05/25	TRF INMED PROVEED Nip Cargo Srl 30710875142 FACTURAS BANCO SANTANDER RIO			-53.767,63	3.067.025,42
30/05/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-322,61	3.066.702,81
30/05/25	IMP. CRE. LEY 25413			-19.417,55	3.047.285,26
30/05/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-873,79	3.046.411,47
Total			\$ 17.399.952,55	-\$ 14.404.091,92	\$ 3.046.411,47

Consolidado de retención de impuestos

Consolidado	Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-04-2025 Y EL 30-05-2025	150.768,90
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-04-2025 Y EL 30-05-2025	10.196,16
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-04-2025 Y EL 30-05-2025	20.102,52
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-04-2025 Y EL 30-05-2025	73.204,71
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-04-2025 Y EL 30-04-2025	616.442,74
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-04-2025 Y EL 30-04-2025	148.273,63
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-04-2025 Y EL 30-04-2025	252.356,40
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025	73.204,71
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025	20.102,52
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025	30.791,38
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta \$25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más

personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de \$25.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto N° 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retención Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atención

Ingresá a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chateá por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el país, 0810-444-6500.
Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos y características de los productos y servicios financieros ingresando a http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.

